
 

 

UCHWAŁA NR XVI/133/2019 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r., 

poz. 506 ze zm.
1)

) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., 

poz. 869 ze zm.
2)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 79.521 zł; 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 79.521 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 

20 grudnia 2018 roku dochody wynoszą: 60.229.504,15 zł., w tym: 

a) dochody majątkowe: 2.217.886 zł., 

b) dochody bieżące: 58.011.618,15 zł., 

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 

20 grudnia 2018 roku wydatki wynoszą: 63.629.504,15 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące: 57.269.923,15 zł. 

b) wydatki majątkowe: 6.359.581 zł. 

3) W załączniku nr 5 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku 

wprowadza się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z zał. nr 3. 

4) W załączniku nr 9 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku 

wprowadza się zmiany w zakresie planu dotacji zgodnie z zał. nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

(-) Barbra Lipska 

                                                      
1) 

Zmiany ogłoszone z 2019r w poz. 1309, 1571, 1696 i 1815 
2) 

Zmiany ogłoszone z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 7



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7


		2020-01-02T12:25:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




